

Caroline Kirk Holding ApS
Frydendalsvej 3, st, 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 07 79 80

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Caroline Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caroline Kirk Holding ApS C/O Caroline Juhl Kirk Tesdaorpsvej 64 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 07 79 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Caroline Kirk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	HHV 13 ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 786 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.610	-7.710
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-244.781	-658.254
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	1.037.500	415.000
Andre finansielle indtægter	2.336	2.545
Øvrige finansielle omkostninger	0	-59
Resultat før skat	786.445	-248.478
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	786.445	-248.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	651.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-370.478
Disponeret i alt	786.445	-248.478

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	48.027.120	48.027.120
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.027.120</u>	<u>48.027.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.027.120</u>	<u>48.027.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	918.402	1.001.183
	Tilgodehavender i alt	<u>918.402</u>	<u>1.001.183</u>
	Likvide beholdninger	752.857	7.298
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.671.259</u>	<u>1.008.481</u>
	Aktiver i alt	<u>49.698.379</u>	<u>49.035.601</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	49.422.384	48.770.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>49.607.384</u>	<u>48.942.939</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	90.995	92.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.995	92.662
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.995</u>	<u>92.662</u>
Passiver i alt	<u>49.698.379</u>	<u>49.035.601</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	48.770.939	122.000	48.942.939
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	651.445	135.000	786.445
	<u>50.000</u>	<u>49.422.384</u>	<u>135.000</u>	<u>49.607.384</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december	<u>1</u>	<u>1</u>
Nedskrivninger 1. januar	-658.254	0
Årets resultat	<u>-244.781</u>	<u>-658.254</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-903.035</u>	<u>-658.254</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>903.034</u>	<u>658.253</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>903.034</u>	<u>658.253</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>48.027.120</u>	<u>48.027.120</u>
Kostpris 31. december	<u>48.027.120</u>	<u>48.027.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>48.027.120</u>	<u>48.027.120</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.